
  

Sponzoři závodu 

 

i n f o @ a l d r . c z  

w w w . a l d r . c z  

U Rajské zahrady 1912/3, 130 00  Praha 3 

tel.: +420 233 552 302,  fax: +420 233 555 243  

 
 

 

   

  
 

  

 

 

 

První místopředseda  
Senátu vážený pán  

MUDr. PŘEMYSL SOBOTKA 
převzal osobní záštitu  

nad XIX. ročníkem  

závodu horalů v obřím slalomu 

Ski Lift Cup   

XIX. Ski Lift Cup 

Horalský pohár 2012 

30. 3. – 1. 4. 2012 

Harrachov 



DOPROVODNÝ PROGRAM 

 

  

RETRO OUTDOOR 

u restaurace Myslivna 

 
od rána 

STAROČESKÁ ZABÍJAČKA 

 

mezi koly závodu  

SKOKY NA LYŽÍCH 

 

od 11 hodin 

HARMONIKÁŘ 

 

slavnostní zakončení závodu 

CHARLESTON NA SNĚHU 

 

 

RETRO INDOOR 

v hotelu 

 
před vyhlášením vítězů 

KABARET  

 

po vyhlášení vítězů 

OHŇOSTROJ 

 

po rautu 

KANKÁN 

 

 

MODERNÍ LUXUS 
 

UBYTOVÁNÍ  

VE DVOULŮŽKOVÝCH POKOJÍCH 

HOTELU SKLÁŘ**** 

 

BAZÉN A WELLNES  

V CENĚ UBYTOVÁNÍ 

 

harmonikář staročeská 

zabíjačka 
 

charleston na sněhu 
skoky na lyžích 

kabaretní 

vystoupení 

kankán 

luxusní ubytování 

ohňostroj 

30. března až 1. dubna 2012, Harrachov 



Za jednu členskou organizaci 

nebo firmu mohou závodit 

nejvýše dvě osoby. 

Počet členů doprovodu je 

neomezený. 

 

 

 

 

 

 

 

XIX. Ski Lift Cup 

Horalský pohár 2012 

Dvoukolový lyžařský závod v obřím slalomu pod záštitou 
  prvního MÍSTOPŘEDSEDY SENÁTU PANA PŘEMYSLA SOBOTKY

 

KATEGORIE ZÁVODU TERMÍN 
 Muži do 45 let 30. 3. - 1. 4. 2012 
 Muži nad 45 let 
 Ženy MÍSTO KONÁNÍ 
 VIP OREA Vital Hotel  Sklář**** a sjezdovka 
 Novináři Červená Sportovního areálu Harrachov  

 

PODMÍNKY A ORGANIZACE ZÁVODU 
1. Účast v závodu je podmíněna: 

 věkem nad 15 let, 

 nezávodním statutem účastníka závodu (neúčast v soutěžích 
v tuzemsku nebo v zahraničí), 

 zaměstnaneckou nebo obdobnou příslušností k členské či sponzorské 
organizaci (vč. rodinných příslušníků), 

 doručením oficiální přihlášky do data uzávěrky 26. 3. 2012, 
prokazatelným zaplacením účastnického poplatku a objednaných 
služeb, řádnou registrací v hotelu Sklář. Účastnický poplatek nehradí 
novináři a první dva zástupci sponzorské organizace. 

2. Ve středu 28. 3. 2012 bude provedeno losování závodníků. Po něm již není 
možné provádět větší změny ve startovací listině. Čísla obdrží závodníci 
před závodem v sobotu 31. 3. 2012 u dolní stanice čtyřsedačkové lanové 
dráhy na Čertovu horu. Závodníci bez identifikačního náramku, který obdrží 
u prezence v hotelu Sklář, nedostanou čísla, bez nichž není možné startovat. 

3. Prezence účastníků a registrace závodníků bude probíhat v hotelu Sklář 
v pátek 30. 3. 2012 mezi 09.00 a 19.00 hod. a v sobotu 31. 3. 2012 mezi 7.30 
a 8.30 hod.  

4. Startovní listina bude k dispozici u prezence. Na startovní listině bude 
rovněž uveden ředitel závodu, velitel trati, startovní pořadí a jury k řešení 
protestů. 

5. Přesný čas prohlídky trati a startu závodu se bude řídit klimatickými 
podmínkami a bude určen při pátečním zahájení. 

6. Nedostavení se na start bude mít za následek diskvalifikaci. 

7. Do 60 min. po dojetí každého kola bude u restaurace Myslivna (pod cílem 
závodu) k dispozici výsledková listina. 

8. Druhé kolo bude zahájeno po druhé prohlídce trati, přibližný čas bude 
určen při pátečním zahájení. 

9. Do druhého kola pojede prvních patnáct závodníků v opačném pořadí 
a další pořadí startujících bude podle dosažených časů v prvním kole. 

10. Případné protesty přijímá jury v prostoru cíle do 30 min. po dojetí každého 
kola po složení kauce 1.000,- Kč. Protest bude vyřešen do 60 minut. V případě 
neoprávněného protestu kauce propadá. 

11. Výsledky budou vyhlášeny a věcné ceny předány za přítomnosti 
hlavních sponzorů v sobotu 31. 3. 2012 ve 20.00 hodin. 

 

Ski Lift Cup je akce pro 

dospělé, proto nedoporučujeme 

účast dětí do 15 let.  

Do startovní listiny nebudou 

zařazeni závodníci přihlášení 

po uzávěrce, tedy po 16:00 hod. 

v pondělí 26. 3. 2012.  

Start nebude umožněn ani těm, 

kteří se řádně nezaregistrují 

u prezence v hotelu Sklář!!! 

 

Účastníci přihlášení po 

uzávěrce nebo ti, co se dostaví 

na místo bez přihlášky, 

budou platit vyšší vložné 

a závodníkům nebude 

umožněn start. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Organizační pokyny: 
Pátek 30. 3. 2012  10.00 - 19.00 Prezence (viz dále) a ubytování účastníků, lyžování v rámci zvýhodněné třídenní permanentky  

20.00 - 21.00 Uvítání účastníků, přítomných firem a hostů; v této době již nebude umožněna prezence účastníků, 
následuje večírek s diskotékou  

Sobota 31. 3. 2012  7.30 -  8.30 Prezence opozdilců 

  7.30 - 15.00 Prohlídka trati a dvoukolový závod v obřím slalomu, bohatý program na sjezdovce 

 20.00 - 21.00 Vyhlášení výsledků, absolutního vítěze a předání cen 

 21.00 Večírek s občerstvením, vystoupení, pivo zdarma, hudba, tanec, ohňostroj 

Neděle 1. 4. 2012    Lyžování v rámci zvýhodněné třídenní permanentky 

Uzávěrka přihlášek: Vyplněné závazné přihlášky zašlete  

 poštou na adresu: ALDR, U Rajské zahrady 1912/3, 130 00  Praha 3,  

 faxem na č. 233 555 243, 

 e-mailem na adresu info@aldr.cz, tak, aby byly doručeny nejpozději do 16:00 hod. v pondělí 26. března 2012, kdy je třeba mít uzavřený seznam 
závodníků i nahlášené počty pro stravování a ubytování.  

!!! Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH !!! 

Vložné: Vložné platí všichni účastníci, i nezávodící, kromě novinářů a dvou členů sponzorské organizace. Součástí vložného jsou organizační 
poplatky a vstupenka na banket, který proběhne po vyhlášení výsledků. Vložné pro členy ALDR s řádně zaplaceným členským příspěvkem na rok 
2012 činí 850 Kč, vložné pro členy, kteří nemají zaplacen členský příspěvek a pro nečleny ALDR je 1.300 Kč. Účastníci přihlášení po uzávěrce platí 
vložné o 150 Kč vyšší. 

Ubytování: V hotelu Sklář**** ve dvoulůžkových pokojích. Cena za osobu a noc včetně snídaně je pro členy ALDR v cenách 750 Kč při 
obsazení jednoho lůžka a 650 Kč při obsazení obou lůžek, pro nečlena ALDR jsou to ceny 950 / 800 Kč. Účastníci budou ubytováváni podle 
pořadí došlých přihlášek do zaplnění kapacity hotelu Sklář. 

Pro účastníky SLC ubytované v hotelu Sklář je v hotelu k dispozici ZDARMA bazén, whirlpool, parní lázeň, sauna, fitness, biliár, stolní tenis 
a tenisová hala. Dále mají zdarma parkování na hotelovém parkovišti a hotelový ski-bus do Sportovního areálu. Pro účastníky SLC je 
připravena 20% sleva na všechny nápoje. 

Stravování: Obědy a večeře si budou účastníci zajišťovat individuálně. Stravovat se je možné kdykoli v průběhu akce v restauraci hotelu Sklář 
výběrem z jídelního lístku nebo výběrem ze dvou menu za cenu 150 Kč za jídlo. Snídaně bude podávána formou švédských stolů.  

Skipasy: Na skipasy je možno lyžovat po tři dny, tedy již od pátku 30. 3. 2012 až do neděle 1. 4. 2012 včetně. Cena skipasu pro účastníka 
platícího vložné je 100 Kč. Cena skipasu nad počet registrovaných účastníků platících vložné je 250 Kč. Počet objednaných skipasů lze upravit 
telefonicky nejpozději do čtvrtka 29. 3. 2012, 12.00 hod. Prosíme účastníky, aby zachovávali stavovskou čest a neprodávali nevyužité skipasy 
u pokladen Sportovního areálu. Nedělejte prosím to, co vyčítáte svým návštěvníkům!!! 

Platba:  Celkovou platbu uhraďte zálohově na účet ALDR s.r.o. u KB Praha 3 s uvedením čísla účtu 35-105240297/0100, konstantního 
symbolu 0308 a variabilního symbolu shodného s Vaším IČO. Prosíme o uvádění přesné fakturační adresy a názvu firmy,  IČO a DIČ do přihlášky. 

 Do závazné přihlášky uveďte rovněž veškeré údaje o úhradě. Doklad o úhradě vezměte s sebou. V případě nesrovnalostí bude kontrolován při 
prezenci. 

Prezence účastníků:  Prezence účastníků bude probíhat VÝHRADNĚ u recepce hotelu Sklář v pátek 30. 3. 2012 mezi 09.00 a 19.00 hod. 
Pozdější příjezd ubytovaných účastníků je třeba domluvit na níže uvedeném telefonu. Závodníci a účastníci, kteří přijedou až v sobotu, se nejprve 
musí nahlásit u prezence v hotelu Sklář v sobotu 31. 3. 2012 mezi 7.30 a 8.30 hod.  

Storno-poplatky: Zruší-li závazně přihlášený závodník nebo účastník svou účast na akci Ski Lift Cup 2012 do 26. 3. 2012 vč., bude organizaci 
vrácena kompletní zálohová platba. Zruší-li účastník svou účast na SLC v termínu 26. 3. – 29. 3. 2012, bude organizaci účtováno poloviční vložné 
jako storno-poplatek a ostatní finanční prostředky budou vráceny dobropisem. Tyto lhůty se počítají ode dne doručení storna naší organizaci. Po 
tomto termínu nebo nedostaví-li se přihlášený závodník nebo účastník na akci, budou organizaci účtovány plné náklady. 

 
Organizátor:  
ALDR s. r. o. 

  U Rajské zahrady 1912/3, 130 00  Praha 3 

  info@aldr.cz 

  233 552 302, FAX 233 555 243  
  Od 29. 3. 2012 budou pracovníci ALDR již v Harrachově, proto v případě potřeby volejte na mobilní telefon: 724 190 877 – Olga 

Piskáčková 
 

! 

mailto:info@aldr.cz
http://www.orea.cz/sklar


 


